
UCHWAŁA NR 140.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyboru wykonawców na  zadanie „Doposażenie pracowni ogólnobudowlanej, 
pracowni technika budownictwa oraz pracowni montera zabudowy i robót 

wykończeniowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu 
przy  ul. Marcinkowskiego 26” 

 
     Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicz-
nych (Dz. U. z 2017, poz. 1579) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Dokonuje się wyboru firm dla realizacji zadania „Doposażenie pracowni ogólnobu-
dowlanej, pracowni technika budownictwa oraz pracowni montera zabudowy i robót wykoń-
czeniowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu przy  ul. 
Marcinkowskiego 26”:  
 

1. dla części nr 1 -  Zakup wraz z dostawą dla Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego   w Międzyrzeczu ul. Marcinkowskiego 26- doposażenie pracowni 
ogólnobudowlanej - Firma Handlowa MAJSTER Robert Tubielewicz ul. 1 Maja 13/1  
78-400  Szczecinek; 

2. dla części 2 -  Zakup wraz z dostawą dla Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Międzyrzeczu ul. Marcinkowskiego 26- doposażenie pracowni dla 
zawodu technik budownictwa.  -  Firma Handlowa MAJSTER Robert Tubielewicz ul. 
1 Maja 13/1, 78-400 Szczecinek. 

 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     ZARZĄD POWIATU: 
 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 
 


